
 

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«28» апреля 2022 г. № 92. 

с. Репьёвка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального 

района от 07.02.2017 года № 38 

«Об утверждении 

административного регламента 

администрации Репьевского 

муниципального района 

Воронежской области по 

представлению муниципальной 

услуги «Постановка многодетных 

граждан на учет в качестве лиц, 

имеющих право на 

предоставление земельных 

участков в собственность 

бесплатно, и включение в реестр 

многодетных граждан, имеющих 

право на бесплатное 

предоставление земельных 

участков» 

 

В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 года 

№25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории 

Воронежской области», в целях приведения муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Репьёвского муниципального района в 

соответствие с действующим законодательством, администрация 

Репьёвского муниципального района Воронежской области 

п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 07 февраля 2017 г. № 38 «Об утверждении 



 

административного регламента администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Постановка многодетных граждан на учет в качестве лиц, имеющих право 

на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, и 

включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное 

предоставление земельных участков» (далее - Постановление) внести 

следующие изменения: 

            1.1. В наименовании и по тексту Постановления слово  «Репьевского» 

в советующем падеже заменить словом «Репьёвского»  в соответствующем  

падеже, слово «Репьевка» заменить словом «Репьёвка»; 

           1.2. После абзаца одиннадцатого пункта 2.6.1. части 2.6. раздела 2 

административного регламента администрации Репьёвского муниципального 

района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Постановка многодетных граждан на учет в качестве лиц, имеющих право 

на предоставление земельных участков в собственность бесплатно, и 

включение в реестр многодетных граждан, имеющих право на бесплатное 

предоставление земельных участков» (далее – Регламент), утвержденного 

Постановлением, дополнить абзацами следующего содержания: 

           «- документ о прохождении детьми старше 18 лет, но не более чем до 

достижения ими 23-летнего возраста, срочной военной службы по призыву в 

Вооруженных Силах Российской Федерации (в случае прохождения детьми 

срочной военной службы по призыву в Вооруженных Силах Российской 

Федерации); 

- документ, подтверждающий совместное проживание заявителя с 

детьми (акт органа опеки и попечительства о месте проживания детей, 

судебное решение о месте проживания детей) в случае, если факт 

совместного проживания заявителя с детьми не может быть подтвержден 

информацией из территориального органа федерального органа 

исполнительной власти в сфере внутренних дел.». 



 

           

            2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом 

администрации муниципального района Сидельникову Е.Н. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

 

 

Р.В. Ефименко 

 

 

 


